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Automatisk brukerimport til ePhorte 
I hovedsak ønsker eSak at dagens importløsning videreføres ved bruk av ePhorte Integration Services (EIS).  

Standard saksbehandlerrolle 

Alle brukere som importeres skal komme over i ePhorte med standard saksbehandlerrolle som i dag.  

Saksbehandlerrollen knyttes til ”sted for sjef” / der den tilsatte faktisk arbeider 

eSak ønsker at følgende ansatte skal importeres  

Alle ansatte på fastlønn 

Alle midlertidig ansatte på fastlønn  

Midlertidig ansatte på timelønn dersom de får en tilknytning som gir tilgang gjennom Feide  

Gjesterolle dersom de får en tilknytning som gir tilgang gjennom Feide 

Opplysninger som skal importeres 

eSak ønsker som i dag at navn, brukernavn, e-postadresse, telefonnummer, kontoradresse og Feide-id 
importeres til ePhorte.  

Avhengigheten av Cerebrum – Bofh 

Slik løsningen er i dag blir alle brukere importert til ePhorte med en standard saksbehandlerrolle. Skal 
brukere ha roller som ledere og arkivarer må dette legges inn manuelt i Bofh. 

Synkronisering kjøres hver kveld så roller blir ikke tilgjengelige før neste arbeidsdag.  For å kompensere for 
dette legger eSak i mange tilfeller rollen rett i ePhorte hvor den blir tilgjengelig med en gang. Men fordi 
Cerebrum i dagens løsning er autoritativt må man gjøre registreringen to ganger ellers stenges rollen i 
ePhorte.  eSak ønsker derfor ikke denne automatikken videreført i en ny løsning 
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Avhengigheten av Cerebrum og omorganiseringer  

Ved omorganiseringer ved UiO, som innebærerer at man tar i bruk helt nye stedkoder, må roller på enheter 
med stengte stedkoder fortsatt være åpne i Cerebrum / ePhorte.  I tillegg må det være mulig å kunne gi 
fremtidige brukere roller på de nedlagte enhetene. Det er to grunner til dette.  

For det første, når man omorganiserer vil det være saker / dokumenter som ikke er ferdigstilt på de gamle 
enhetene. For å kunne flytte disse til nye enheter må man ha aktiv rolle på den nedlagte enheten. 
Arkivarene må også kunne utføre arkivfaglige kvalitetssikringsoppgaver som journalføring av ferdigstilte 
journalposter på gamle enheter.  

For det andre vil arkivene og etter hvert de historiske basene bli liggende på de gamle enehetene. Dette 
materialet skal tilsatte, både nåværende og fremtidige, ha tilgang til ved behov. Denne tilgangen får de 
gjennom en aktiv rolle på stedet. 

Tagging av steder som arkivsteder 

Alle organisasjonsenheter på UiO er ikke lagt inn i ePhorte / tagget som ePhorte steder i SAPUiO. Ved 
enkelte enheter er det valgt en svært enkel struktur med bare ett nivå så høyt som mulig i organisasjonen. 
Det innebærer at alle sakbehandlere ”løftes” til dette nivået selv om de ifølge SAPUiO arbeider lenger ned i 
organisasjonen. For at automatikken med å plassere brukere på steder skal fungere i disse tilfellene er det 
lagt inn en logikk på at Cerebrum leter ett nivå oppover i strukturen dersom stedkoden brukeren 
automatisk skal inn på ikke er tagget som et ePhorte-sted. Det er ønskelig at denne funksjonaliteten er med 
i en ny løsning 

Ønsket automatikk ved overgang til EIS. 

eSak ønsker at rollen(e) i ePhorte lukkes automatisk når ansettelsesforholdet opphører ved UiO. 

 Dersom det er internt bytte av arbeidssted ønsker eSak automatisk lukking av rolle(r) på stedet hvor 
ansettelsesforholdet opphører, og automatisk generert standard saksbehandlerrolle på det nye stedet. Det 
fungerer nesten slik i dag også, men med noen avvik som ikke er beskrevet i dokumentasjonen eSak sitter 
på. 

 
 
Med hilsen 
 
Astrid Optun  
Seksjonsleder  

Lena Andersen 
Rådgiver 



 3 
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